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KIM JESTEŚMY? 
 ConexFix to nowa marka na polskim i światowym rynku budowlanym, 
wprowadzająca nowy pryzmat spojrzenia na technikę zamocowań 
w budownictwie. Firma to ludzie – ConexFix tworzą ci, którzy z branżą 
zamocowań związani są od kilkudziesięciu lat. Zdobywana wiedza, 
doświadczenie i podążanie za zmianami dyktowanymi przez rynek 
budowlany pozwoliły stworzyć progresywne produkty odpowiadające 
najnowszym wymogom technologii stosowanych w budownictwie. 
Poprzez liczne badania i atesty naszych produktów dajemy gwarancję 
bezpieczeństwa, zaś dzięki rozwiązaniom zaawansowanym 
technologicznie nasze produkty są niezwkle proste w instalacji. 

 

Zanim nasz produkt trafi w Twoje ręce, czekają go liczne, bardzo 
restrykcyjne badania, atesty oraz próby wytrzymałościowe. Cenimy 
ludzkie zdrowie i życie, dlatego nie dopuszczamy możliwości uchybienia 
w żadnym zakresie. Współpraca z Instytutem Techniki Budowlanej czy 
uzyskanie europejskiej oceny technicznej ETA to priorytet w poczuciu 
dobrze wypełnionego obowiązku jako producenta.  

 

CERTYFIKACJA 
 

Z naszego doświadczenia wiemy, że często trudno jest o 
wyprodukowanie własnego towaru z wielu przyczyn. Wychodząc 
naprzeciw problemom, z jakimi borykają się inne firmy, w naszej ofercie 
jest także współpraca w ramach OEM. Tłumacząc z angielskiego OEM to 
dosłownie „producent oryginalnego wyposażenia”. Wyprodukujemy dla 
Ciebie Twój asortyment według Twoich parametrów, które oznakujesz 
swoim logo! Oszczędzisz tym samym czas i pieniądze, a zyskasz 
zadowolenie i długofalową współpracę z rzetelnym kontrahentem, jakim 
jest ConexFix. 

 

PRODUCENT OEM 
 

PLATFORMA B2B 
 Stawiamy na maksymalne uproszczenie kontaktów między firmami, 
szanując czas wszystkich, dlatego też Platforma B2B ułatwi Ci 
zdecydowanie zarówno zamówienia, jak i bieżący dostęp do naszych 
artykułów, katalogów czy dokumentów o każdej porze dnia i nocy. Ciągłe 
aktualizowanie oferty produktowej pozwoli na skuteczne dotarcie do 
Klientów w dogodnym dla nich momencie. Takie rozwiązanie to także 
szybki dostep do dokumentów sprzedażowych, możliwość kontroli 
procesu zakupowego, a więc automatyzacja zakupu i sprzedaży dla obu 
stron. 

 



 

 

 

  

 

  

Throughbolt – kotwa opaskowa ( stal ocynkowana galwanicznie ) 

 Zastosowanie / Zalety : 

▪ kotwa przeznaczona do mocowania w zakresie 

średnich obciążeń elementów konstrukcji 
budowlanych, elewacji, barier, poręczy itd., 

▪ mocowanie stóp regałów magazynowych, 

▪ podstawowa kotwa do mocowania wszelkiego 
typu instalacji wewnątrz budynków. 

▪ kotwa do montażu w betonie niezarysowanym, 
▪ łatwy i szybki montaż, 

▪ trzpień rozporowy formowany na zimno, 
 

 

Kod produktu Średnica otworu 
(mm) 

Długość kotwy 
(mm) 

Maks. grubość 
moc. elem. (mm) 

Min. Głębokość 
otworu (mm) 

Ilość sztuk w 
opakowaniu  

Opakowanie 
Zbiorcze 

              

TF08050 8 50 5 40 100 1200 

TF08065 8 65 20 40 100 800 

TF08080 8 80 35 40 50 800 

TF08090 8 90 45 40 50 600 

TF08100 8 100 55 40 50 600 

TF08115 8 115 70 40 50 400 

TF08130 8 130 85 40 50 400 

TF10065 10 65 8 50 50 600 

TF10075 10 75 18 50 50 400 

TF10090 10 90 33 50 50 400 

TF10105 10 105 50 50 50 400 

TF10120 10 120 63 50 20 300 

TF12080 12 80 12 65 20 300 

TF12100 12 100 25 65 20 200 

TF12120 12 120 45 65 20 200 

TF12140 12 140 65 65 20 200 

TF12180 12 180 105 65 20 150 

TF16105 16 105 12 85 20 150 

TF16125 16 125 30 85 20 100 

TF16150 16 150 55 85 20 100 

TF16175 16 175 80 85 10 80 

TF16200 16 200 105 85 10 60 

TF16220 16 220 125 85 10 60 

TF16240 16 240 145 85 10 40 

TF20130 20 130 20 100 10 60 

TF20160 20 160 50 100 10 50 

TF20220 20 220 110 100 10 60 

 

Sposób montażu kotwy TF 

 

KOTWY MECHANICZNE 



 

  

Zastosowanie / Zalety : 

▪ kotwa przeznaczona do mocowania zakresie 

średnich obciążeń konstrukcji budowlanych, 

elewacji, barier, poręczy itp. w betonie 
zarysowanym i niezarysowanym, 

▪ kotwa nie wprowadza miejscowych naprężeń, 
▪ mocowanie stóp regałów magazynowych, 

urządzeń i elementów instalacyjnych do stropów, 

▪ możliwość regulacji montowanego elementu, 
▪ możliwość całkowitego demontażu kotwy, 

▪ dwukrotnie szybszy montaż w porównaniu do 
kotew segmentowych  

Anchor Bolt - kotwa śrubowa do betonu z łbem sześciokątnym 

Kod produktu 
Średnica kotwy 

(mm) 

Średnica 

otworu (mm) 

Długość kotwy 

(mm) 

Maks. grubość moc. 

elem. (mm) 

Ilość sztuk w 

opakowaniu  

Opakowanie 

Zbiorcze 

              

CAB08075HE 10 8 75 5 100  - 

CAB08100HE 10 8 100 25 100  - 

CAB08130HE 10 8 130 55 50  - 

CAB08150HE 10 8 150 75 50  - 

CAB10100HE 12 10 100 15 50  - 

CAB10130HE 12 10 130 45 50  - 

CAB10150HE 12 10 150 65 50  - 

CAB12100HE 14 12 100 5 50  - 

CAB12130HE 14 12 130 35 25  - 

CAB12150HE 14 12 150 55 20  - 

CAB12200HE 14 12 200 105 50  - 

CAB14150HE 16 14 150 40 50  - 

CAB14200HE 16 14 200 90 50  - 

CAB16150HE 18 16 150 30 25  - 

CAB16200HE 18 16 200 80 20  - 

 

 

Sposób montażu kotwy CAB 

 

KOTWY MECHANICZNE 



 

 

 

 

  

Drop In – tuleja kotwiąca z gwintem wewnętrznym  

Zastosowanie / Zalety : 

▪ montaż w betonie zarysowanym i niezarysowanym 

przy instalacjach rurowych, wentylacyjnych, 
elektrycznych i teletechnicznych, 

▪ mocowanie i zabezpieczanie rusztowań i szalunków, 

▪ montaż sufitów podwieszanych i oświetlenia, 
▪ możliwość zastosowania w płycie kanałowej, 

▪ tuleja nie wystaje ponad powierzchnię betonu, 
▪ prosty demontaż zamocowania. 
 

Kod produktu 
Średnica gwintu 

(mm) 
Średnica otworu 

(mm) 
Długość kotwy 

(mm) 
Min. Głębokość 
otworu (mm) 

Ilość sztuk w 
opakowaniu  

Opakowanie 
Zbiorcze 

  
     

  

CDA06 6 8 25 25 100 2000 

CDA08 8 10 30 30 100 2000 

CDA10 10 12 40 40 50 1000 

CDA12 12 16 50 50 50 500 

CDA16 16 20 65 65 25 200 

CDA20 20 25 80 80 25 100 
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Drop In – tuleja kotwiąca z gwintem wewnętrznym z kołnierzem 

Kod produktu 
Średnica gwintu 

(mm) 
Średnica otworu 

(mm) 
Długość kotwy 

(mm) 
Min. Głębokość 
otworu (mm) 

Ilość sztuk w 
opakowaniu  

Opakowanie 
Zbiorcze 

  
     

  
CDA06L 6 8 25 25 100 2000 

CDA08L 8 10 30 30 100 2000 

CDA10L 10 12 40 40 50 1000 

CDA12L 12 16 50 50 50 500 

CDA16L 16 20 65 65 25 200 

 

Sposób montażu kotwy CDA i CDA…L 

 

Zastosowanie / Zalety : 

▪ montaż w betonie zarysowanym i niezarysowanym 

przy instalacjach rurowych, wentylacyjnych, 
elektrycznych i teletechnicznych, 

▪ mocowanie i zabezpieczanie rusztowań i szalunków, 
▪ montaż sufitów podwieszanych i oświetlenia, 

▪ możliwość zastosowania w płycie kanałowej, 
▪ tuleja nie wystaje ponad powierzchnię betonu, 

▪ prosty demontaż zamocowania. 

 

KOTWY MECHANICZNE 
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Kod produktu 
Średnica otworu 

(mm) 

Długość kotwy 

(mm) 

Maks. grubość 

moc. elem. (mm) 

Min. Głębokość 

otworu (mm) 

Ilość sztuk w 

opakowaniu  

Opakowanie 

Zbiorcze 

  
     

  

CMH06040 6 40 5 40 100 1000 

CMH06070 6 70 35 40 100 1000 

 

Gwóźdź klinowy   

Zastosowanie / Zalety : 

▪ mocowanie wieszaków do sufitów podwieszanych, 
▪ mocowanie taśmy perforowanej, 

▪ mocowanie ognioodpornego okablowania 
▪ wielopunktowe zastosowanie, 

▪ możliwość stosowania w betonie zarysowanym i 

niezarysowanym 
▪ odporność ogniowa R120 

▪ mała średnica otworu. 

 

Sposób montażu kotwy CMH 

 

KOTWY MECHANICZNE 

Narzędzie do osadzania tulei 

Kod produktu 
Średnica gwintu tulei 

(mm) 
Stosować do osadzania 

Ilość sztuk w 
opakowaniu  

Opakowanie 
Zbiorcze 

          

CDSC06 6 CDA06, CDA06L 1 - 

CDSC08 8 CDA08, CDA08L 1 - 

CDSC10 10 CDA10, CDA10L 1 - 

CDSC12 12 CDA12, CDA12L 1 - 

CDSC16 16 CDA16, CDA16L 1 - 

CDSC20 20 CDA20 1 - 
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Żywica iniekcyjna CFM…PESF 

Zastosowanie / Zalety : 

▪ uniwersalna żywica do rożnych podłoży 

budowlanych 
▪ żywica bezzapachowa – nie zawiera styrenu 

▪ doskonale przylega do porowatych podłoży 

▪ najwyższe parametry wytrzymałościowe w 
podłożach murowych 

▪ żywica dostępna w tubach o pojemności 400ml i 
300ml 

▪ do stosowania w szerokim zakresie rodzajów prętów 
gwintowanych TCS stal ocynkowana galwanicznie, 

ogniowo oraz stal nierdzewna 
 

 

 

KOTWY CHEMICZNE  I AKCESORIA 

Kod produktu Zastosowanie  Rodzaj podłoża 
Pojemność 

(ml) 
Ilość sztuk w 
opakowaniu  

Opakowanie 
Zbiorcze 

  
    

  
CFM300PESF pręty gwintowane M8-M16 beton, cegła 300 12 - 

CFM400PESF pręty gwintowane M8-M16 beton, cegła 400 12 - 

 

Sposób montażu kotwy w cegle kratówce 

 

Sposób montażu kotwy w betonie 
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Pręt kotwy chemicznej z gniazdem sześciokątnym 

Kod produktu 
Średnica 

kotwy (mm) 

Średnica 

otworu (mm) 

Długość 

kotwy (mm) 

Min. Głębokość 

otworu (mm) 

Ilość sztuk w 

opakowaniu  

Opakowanie 

Zbiorcze 

              

CCS08110 8 10 110 80 10 200 

CCS10130 10 12 130 90 10 200 

CCS12160 12 14 160 110 10 90 

CCS16190 16 18 190 125 10 90 

CCS20260 20 25 260 170 10 40 

 

Kod produktu 
Średnica 

otworu [mm] 

Min. głębokość 

otworu [mm] 

Średnica 
zewnętrzna tulei 

[mm] 

Długość tulei 

(mm) 

Stosować z 
prętami o 

średnicach [mm] 

Ilość w 

opakowaniu  

              

CPS01 12 55 12 50 M6-M8 50 

CPS02 15 90 15 85 M10-M12 20 

CPS03 15 140 15 135 M10-M12 20 

CPS04 22 90 20 85 M16 20 

 

Tuleje perforowane (nylonowe) 

 

KOTWY CHEMICZNE  I AKCESORIA 

Zastosowanie / Zalety : 

▪ uniwersalna tuleja pozwala na bezpieczne 
zamocowanie kotew chemicznych w pustych 

przestrzeniach 
 

 

Kod produktu 
Średnica 

kotwy (mm) 

Średnica 

otworu (mm) 

Długość 

kotwy (mm) 

Min. Głębokość 

otworu (mm) 

Ilość sztuk w 

opakowaniu  

Opakowanie 

Zbiorcze 

              

CCS08110SS 8 10 110 80 10 200 

CCS10130SS 10 12 130 90 10 200 

CCS12160SS 12 14 160 110 10 90 

CCS16190SS 16 18 190 125 10 90 

CCS20260SS 20 25 260 170 10 40 

 

Pręt kotwy chemicznej z gniazdem sześciokątnym  

 (stal kwasoodporna A4 - 316) 

 

( ocynk galwaniczny ) 

 



 
  

Tuleje siatkowe (stalowe) 

 

Kod produktu 
Średnica 

otworu do [mm] 

Min. głębokość 

otworu [mm] 

Średnica 
zewnętrzna tulei 

[mm] 

Długość tulei 

[mm] 

Stosować z 

prętami o 
średnicach [mm] 

Ilość w 

opakowaniu  

              

CMS12 12 - 12 1000 M8 1 

CMS16 16 - 16 1000 M10-M12 1 

CMS22 22 - 22 1000 M16 1 

CMS26 26 - 26 1000 M20 1 

 

Kod produktu Stosować do żywic o poj. ml Ilość w opakowaniu  

TCM300MT do żywic o poj. 300ml 1 

TCM380MT do żywic 1:10 o poj. 380-420ml standard 1 

 

Dozowniki do iniekcji żywic 

Kod produktu 
Długość mieszacza 

[mm] 
Opis  

Ilość w 

opakowaniu  

CCN01 250 do ładunków o pojemnościach 300, 380, 400 i 410 ml 1 
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KOTWY CHEMICZNE  I AKCESORIA 

Mieszacz żywicy 

 

Kod produktu Opis  Ilość w opakowaniu  

CBP01 Pompka do wydmuchiwania zwiercin  1 

 

Pompka do wydmuchiwania zwiercin 

Zastosowanie / Zalety : 

▪ tuleja siatkowa pozwala na bezpieczne 
zamocowanie kotew chemicznych w pustych 

przestrzeniach 
▪ możliwość dostosowania głębokości kotwienia 

poprzez docięcie siatki na wymaganą długość  
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KOTWY I KOŁKI UNIWERSALNE 

Kod produktu 
Średnica otworu 

[mm] 
Średnica tulei 

[mm] 
Długość tulei 

(mm) 
Ilość w opakowaniu  

Opakowanie 

Zbiorcze 

            

CHS06040 6 6 40 100 2400 

CHS06060 6 6 60 100 1200 

CHS06080 6 6 80 100 1200 

CHS08060 8 8 60 100 1200 

CHS08080 8 8 80 100 1200 

CHS08100 8 8 100 100 1200 

CHS08120 8 8 120 100 600 

CHS10080 10 10 80 100 600 

CHS10100 10 10 100 100 600 

CHS10120 10 10 120 100 600 

CHS10140 10 10 140 100 600 

CHS10160 10 10 160 100 600 

 

Kołek szybkiego montażu 

Zastosowanie / Zalety : 

▪ zamocowania profili stalowych do ścian, podłóg i 

sufitów, 
▪ mocowania obejm kablowych i rurowych, 

▪ mocowania listew drewnianych i przypodłogowych 

 

Tuleja uniwersalna nylonowa 

 Zastosowanie / Zalety : 

▪ możliwość rozporu w 4 strony oraz powstanie 

charakterystycznego „grzybka” w podłożach z pustkami 

gwarantuje jakość zamocowania, 
▪ nylonowy kołek gwarantuje trwałość i bezpieczeństwo, 
▪ kołnierz kołka zabezpiecza przed zbyt głębokim 

wsunięciem, 
▪ specjalny kształt zapobiega obracaniu się kołka w 

otworze 

 

 
Kod produktu 

Średnica 

tulei [mm] 

Średnica 
otworu 

[mm] 

Min. Głębokość 

otworu (mm) 

Długość tulei 

(mm) 

Średnica i długość 

wkręta 

Ilość w 

opakowaniu  

Opakowanie 

Zbiorcze 

                

CUP06030 6 6 35 30 - 200 9600 

CUP06040 6 6 45 40 - 200 7200 

CUP08050 8 8 55 50 - 100 7200 

CUP10060 10 10 65 60 - 50 3600 

 

CUPS06030 6 6 35 30 4,0x40 100 1800 

CUPS06040 6 6 45 40 4,0x50 100 1800 

CUPS08050 8 8 55 50 5,0x70 50 900 

CUPS10060 10 10 65 60 6,0x80 25 450 

 

wersja z wkrętem 
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Tuleja nylonowa do wysokich obciążeń 

 

KOTWY I KOŁKI UNIWERSALNE 

Zastosowanie / Zalety : 

▪ możliwość rozporu w 4 strony oraz powstanie 

charakterystycznego „grzybka” w podłożach z pustkami 

gwarantuje jakość zamocowania, 
▪ nylonowy kołek gwarantuje trwałość i bezpieczeństwo, 
▪ kołnierz kołka zabezpiecza przed zbyt głębokim 

wsunięciem, 
▪ specjalny kształt zapobiega obracaniu się kołka w 

otworze 

 

 

Kod produktu 
Średnica 

tulei [mm] 

Średnica 

otworu [mm] 
Min. Głębokość 
otworu (mm) 

Długość 
tulei (mm) 

Średnica i 
długość wkręta 

Ilość w 
opakowaniu  

Opakowanie 
Zbiorcze 

                

CPHL06N 6 6 35 30 - 200 9600 

CPHL08N 8 8 45 40 - 100 7200 

CPHL10N 10 10 55 50 - 50 3600 

          
 

    
                

CPHL06S04040N 6 6 35 30 4,5x40 100 1900 

CPHL08S05050N 8 8 45 40 5,0x50 50 900 

CPHL10S06060N 10 10 55 50 6,0x60 25 450 

 

wersja z wkrętem 

 

Kołek do mocowania stopni schodowych 

Zastosowanie / Zalety : 

▪ mocowanie stopni schodowych, 
▪ mocowanie ozdobnych paneli drewnianych do 

ścian. 

▪ szybki i łatwy montaż, 
▪ elastyczne gniazdo zapobiega skrzypieniu schodów, 
 

 

 

Kod produktu 

Średnica 

otworu w 

podłożu [mm] 

Średnica i 

głębokość otworu 

w stopniu [mm] 

Min. Głębokość 
otworu (mm) 

Długość kołkai 
(mm) 

Średnica i 
długość 

wkręta 

Ilość w 
opakowaniu  

Opakowanie 
Zbiorcze 

                

CSP08040S 8 14x25 50 40 4,5x70 100 300 

 



 
  

KOTWY I KOŁKI UNIWERSALNE 

Zastosowanie / Zalety : 

▪ mocowanie rusztowań przyściennych, 
▪ mocowanie lin napinających i łańcuchów, 

▪ mocowanie reklam 
▪ szybki i łatwy montaż i demontaż, 

▪ możliwość mocowania przez warstwę ocieplenia. 
 

 

 

Kotwa oczkowa do mocowania z tuleją  

 

Kod produktu 
Średnica 

kotwy [mm] 

Średnica 
wewnętrzna 

oczka 

Długość 

kotwy 

Długość 

użytkowa kotwy 

Stosować z 

tuleją  

Ilość w 

opakowaniu  

Opakowanie 

Zbiorcze 

                

CSRB12090 12 23 65 90 CNP 14….L 25 - 

CSRB12120 12 23 65 120 CNP 14….L 25 - 

CSRB12160 12 23 65 160 CNP 14….L 25 - 

CSRB12190 12 23 65 190 CNP 14….L 25 - 

CSRB12230 12 23 65 230 CNP 14….L 10 - 

CSRB12300 12 23 65 300 CNP 14….L 10 - 

CSRB12350 12 23 65 350 CNP 14….L 10 - 

CSRB12400 12 23 65 400 CNP 14….L 10 - 

CSRB12450 12 23 65 450 CNP 14….L 10 - 

 

Kod produktu 
Średnica kotwy 

[mm] 
Średnica 

otworu [mm] 
Długość tulei 

(mm) 
Średnica 

wewnętrzna tulei 
Ilość w 

opakowaniu  
Opakowanie 

Zbiorcze 

              

CNP14075L 14 14 75 10,0-12,0 50 - 

CNP14100L 14 14 100 10,0-12,0 50 - 

CNP14135L 14 14 135 10,0-12,0 50 - 

CNP14185L 14 14 185 10,0-12,0 50 - 
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Zaślepka do tulei  

Kod produktu 
Średnica trzpienia 

zaślepki [mm] 
Średnica łba 
zaślepki [mm] 

Długość 
zaślepki (mm) 

Średnica 
wewnętrzna tulei 

Ilość w 
opakowaniu  

Opakowanie 
Zbiorcze 

       

CSRB21040 14 21 40 10,0-12,0 200 - 
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AKCESORIA INSTALACYJNE 

Kołki do opasek zaciskowych 

Opaski zaciskowe 

Zastosowanie / Zalety : 

▪ mocowanie kabli, 

▪ mocowanie okablowania w rurkach tworzywowych i 
peszlach. 

▪ proste i szybkie mocowanie w betonie i cegle pełnej. 
 

 

Kod produktu 
Średnica otworu 

[mm] 
Min. głębokość otworu 

(mm) 
Długość 
kotwy 

Ilość w opakowaniu 
Opakowanie 

Zbiorcze 

      

CCTP08 8 50 37 100 1000 
 

Kod produktu  

(kolor naturalny) 

Kod produktu  

(kolor czarny) 
Długość [mm] Szerokość [mm] Średnica [mm] 

Ilość w 

opakowaniu  

Opakowanie 

Zbiorcze 

              

CCTW22075 CCTB22075 75 2.2 0,75-15 100 60000 

CCTW25098 CCTB25098 98 2.5 1,0-21 100 40000 

CCTW25135 CCTB25135 135 2.5 1,0-32 100 35000 

CCTW25160 CCTB25160 160 2.5 1,0-40 100 35000 

CCTW25200 CCTB25200 200 2.5 1,0-52 100 25000 

CCTW35140 CCTB35140 140 3.5 2,0-35 100 25000 

CCTW35200 CCTB35200 200 3.5 2,0-50 100 20000 

CCTW35290 CCTB35290 290 3.5 2,0-80 100 15000 

CCTW45160 CCTB45160 160 4.5 2,5-40 100 15000 

CCTW45178 CCTB45178 178 4.5 2,0-45 100 15000 

CCTW45200 CCTB45200 200 4.5 3,0-50 100 13000 

CCTW45250 CCTB45250 250 4.5 3,0-68 100 10000 

CCTW45290 CCTB45290 290 4.5 3,5-78 100 10000 

CCTW45360 CCTB45360 360 4.5 3,5-100 100 7500 

CCTW45430 CCTB45430 430 4.5 3,5-115 100 6000 

CCTW75180 CCTB75180 180 7.5 3,5-45 100 6000 

CCTW75240 CCTB75240 240 7.5 3,5-63 100 5000 

CCTW75300 CCTB75300 300 7.5 3,5-80 100 4000 

CCTW75365 CCTB75365 365 7.5 3,5-100 100 3500 

CCTW75450 CCTB75450 450 7.5 3,5-130 100 3000 

CCTW75540 CCTB75540 540 7.5 3,5-158 100 2000 

CCTW75750 CCTB75750 750 7.5 3,5-220 100 2000 

 

Zastosowanie / Zalety : 

▪ zaokrąglone brzegi opasek ułatwiają montaż oraz 
wykluczają możliwość zranienia, 

▪ niski współczynnik oporu przy przeciąganiu kabli i 
rurek przez opaski, 

▪ wysokiej jakości materiał opasek – poliamid 6.6, 

▪  

 



  

Perforowane taśmy montażowe - stalowe  

AKCESORIA INSTALACYJNE 
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Zastosowanie / Zalety : 

▪ mocowanie kabli i rur, 
▪ mocowanie wieszaków do sufitów podwieszanych 
▪ mocowanie za pomocą kotew, kołków tworzywowych, 

wkrętów 
▪ prochowych i gazowych. 

 

Kod produktu Szerokość [mm] 
Grubość 

[mm] 
Długość 

[mm] 
Średnica oczka [mm] 

Ilość w 
opakowaniu  

Opakowanie 
Zbiorcze 

              

TFP12 12 0,7 1000 5,7 1 10 

TFP17 17 0,7 1000 6,9 1 10 

TFP25 25 0,7 1000 8,2 1 5 
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REALIZACJA ZAMÓWIEŃ 

Zamówienia złożone w dowolnej formie do godziny 14:00 trafiają do realizacji standardowo w tym samym dniu, 

zaś do Klienta dostarczane są w następnym dniu roboczym. W przypadku braków lub produktów 

niestandardowych termin realizacji ustalany będzie indywidualnie. 

WRUNKI HANDLOWE 

WARUNKI DOSTAWY 

Darmowa dostawa na terenie całego kraju dla zamówień na kwotę minimum 750 zł netto. Zamówienia 

o niższej wartości odbywają się na koszt zamawiającego. 

Dostawy niestandardowe, czyli: przesyłki kurierskie i ekspresowe, dostawy w soboty lub realizowane przez 

wskazaną firmę spedycyjną wymagają dodatkowych nakładów finansowych, które także ponosi zamawiający.   

WARUNKI SPRZEDAŻY 

Minimalna wartość zamówienia, jakie trafia do realizacji, to 100 zł netto. Zamówienia o niższej wartości nie 

będą realizowane. 

Do czasu zapłaty pełnej wartości za zamówiony towar, pozostaje on własnością firmy ConexFix.  

REZYGNACJA Z ZAMÓWIENIA – ODPOWIEDZIALNOŚĆ ZAMAWIAJĄCEGO 

Bezzasadna anulacja umowy sprzedaży przez zamawiającego przed odbiorem towaru lub odmowa odbioru 

zamówionego towaru równoznaczna jest z pokryciem zryczałtowanych kosztów poniesionych przez ConexFix w 

wysokości 10% wartości netto dostawy. 

ZGŁOSZENIE REKLAMACJI 

Aby zgłosić ewentualną reklamację (ilościową/jakościową), zwrot lub wymianę towaru, należy skontaktować się 

z pracownikiem firmy ConexFix. Każde takie zgłoszenie otrzymuje swój numer sprawy. Zastrzegamy sobie prawo 

do 14 dni na rozpatrzenie zgłoszenia oraz udzielenie odpowiedzi co do sposobu rozwiązania problemu. W 

przypadku uznania przez ConexFix zasadności zgłoszenia, pracownik firmy wraz ze Zgłaszającym reklamację 

ustali sposób i szczegóły jej rozwiązania. 

UWAGA! Przesyłki, które nie zostały uzgodnione, a także nieposiadające w polu „uwagi” na liście przewozowym 

numeru zgłoszenia nie będą odbierane ani weryfikowane przez firmę ConexFix, ale zwracane do nadawcy na 

jego koszt. 

ZWROT TOWARU 

ConexFix dopuszcza możliwość zwrotu lub wymianę zakupionego towaru w terminie do 14 dni od daty dostawy 

u Klienta bez  ponoszenia dodatkowych kosztów. Warunkiem uwzględnienia zwrotu jest zachowanie 

oryginalnego i nienaruszonego opakowania, a także przechowywanie go u Klienta w prawidłowych warunkach. 

Zwrot dokonywany po upływie 14 dni pociąga za sobą konieczność pokrycia zryczałtowanych kosztów 

poniesionych przez ConexFix w wysokości 20% wartości netto dostawy oraz całościowych kosztów transportu. 

WYŁĄCZENIE ODPOWIEDZIALNOŚCI ZA TOWAR 

ConexFix nie ponosi odpowiedzialność ani nie udziela gwarancji na szkody pośrednie i bezpośrednie, które 

powstały na skutek działania kupującego/użytkownika. Wśród takich przyczyn wskazuje się zastosowanie 

niezgodnie z przeznaczenie, błędny montaż, naturalne zużycie, wpływ czynników środowiskowych, 

chemicznych, elektrochemicznych.  

W przypadku, gdy towar wykazuje cechy umyślnego uszkodzenia przez działanie firmy ConexFix bądź 

posiada wady powstałe przed zakupem, ConexFix odpwiada wówczas w pełni za zaistniałe niedogodności. 

W ramach uwzględnionej reklamacji z tytułu wad, niezależnie od podstaw ich zgłoszenia, ConexFix wymieni 

wadliwe towary na wolne od wad. Wyłącza się przy tym inne uprawnienia kupującego.  



 
  



 


